会員各位

拝啓 陽春
 この度、第
たします。
 会員皆様

ができまし
今⼤会は、

⼿権⼤会と
これまで以
には、積極
 尚、本⼤会
少年選⼿を招
 また、男⼦
総合選⼿権へ
 末筆とな

１）⽇時
２）場所

３）出場資格

４）競技

の候、皆様に
第 11 回東京

様のご理解と
た。改めて感
、次の 10 年
して、また
上に充実した
的な出場およ
会の少年の部
招聘させてい
⼦成年種別有
への出場権を
りましたが、

   令和７
   ひがしん
   墨⽥区錦
   JR 線「

格 東京都⽇
   もしくは

但、男⼦
東京周辺

   ①男⼦成
   ②男⼦成
   ③男⼦成

第 11 回

にはますます
京都⽇本拳法

とご尽⼒によ
感謝申し上げ
年に向けた最
⽇本拳法を愛
た⼤会を会員
よび⼤会運営
部は「錬成⼤
いただきます
有段の体重別
を獲得するこ
、会員皆様の

（2025）年
んアリーナ
錦⽷ 4-15-1

「錦⽷町駅」、

⽇本拳法連盟
は前記以外で
⼦少年種別(
辺各県からの

成年種別 マ
成年種別 有
成年種別 有

回東京都⽇本

すご健勝のこ
法選⼿権⼤会

り、東京都
げる次第です
最初の⼀歩と
愛好する⽼若
員の皆様とと
営へのご協⼒
⼤会」として
す。
別三階級につ
ことが出来ま
のますますの

６⽉ 21 ⽇(⼟
（墨⽥区総合
 錦⽷公園内

地下鉄半蔵

盟正会員であ
で、東京都内
(⾼校⽣)、中
の参加を歓迎

マスターズ(4
有段 軽量級
有段 中量級

本拳法選⼿

こととお慶び
会を開催する

⽇本拳法連盟
す。
となる⼤会で
若男⼥が広く
ともに創り上
⼒ご⽀援のほ
て、東京近辺

ついては、優
ます。
のご発展とご

記
⼟) 午前 9
合体育館）
内 電話：03
蔵⾨線「錦⽷

ある団体の加
内に在住・就
中学⽣・⼩学
迎いたします

40 歳以上)
級（68kg 以下
級（68kg 超 7

⼿権⼤会開催

び申し上げま
る運びとなり

盟は、昨年、

です。允許団
く参加できる
上げていきた
ほどお願い申
辺の他県から

優勝した選⼿

ご健勝をお祈

：00 開場

3-3623-7273

⽷町駅」下⾞

加盟員 ※⼤学
就労・就学す
学⽣・幼年の
す。奮っての

下/18 歳以上
78kg 以下/18

   2025 年
東京都⽇

    理事⻑
 実⾏委員

催ご案内

ます。
りましたので

、無事に設⽴

団体の垣根を
る⼤会として
たいと考えて
申し上げます
らの出場者も

⼿は、九⽉に

祈りします。

 午前 10：0

3
⾞五分

学 OB であれ
する者。
の少年部につ
のご参加をお

）
8 歳以上）

年 4 ⽉吉⽇
⽇本拳法連盟
   松⽥
員⻑ ⽥端

で、下記の通

⽴ 10 周年を

を越えた⾸都
て発⾜した初
ております。

す。
も歓迎し、関

に⼤阪で⾏わ

0 開会

ば地⽅在住で

ついては、錬
お待ちします

盟
 牧
 広英

通りご案内い

を迎えること

都・東京の選
初⼼に帰り、

会員の皆様

関東全域より

われる全⽇本

    敬具

も参加歓迎

錬成⼤会とし
。

い

と

選

様

り

本

し、

       ④男⼦成年種別 有段 重量級（78kg 超/18 歳以上）
  ※体重は⼩数点第⼀位で切り上げとします。
       ⑤男⼦成年種別 級の部(18 歳以上)
       ⑥男⼦成年種別 道場⽣の部（18 歳以上）

※「道場⽣の部」は、⼤学・⾃衛隊で⼀年以上の経験者は参加できません。
※「道場⽣の部」の試合は、出場者数に応じて「段・級混合」または「段・級別」で実施します。

       ⑦男⼦少年種別（15 歳以上 18 歳未満）
       ⑧⼥⼦⾯ありの部（⾯着装⾯部実撃乱試合/15 歳以上）
       ⑨⼥⼦⾯なしの部（⾯不着装⾯部空撃徒格試合/15 歳以上）
       ⑩加盟団体別三⼈制対試合（男⼦/18 歳以上）

都連加盟⼀団体につき２チームまで出場できますが、正会員対象としますので⼤学⽣は出場できま
せん。また、⾃衛隊の⽅々のご参加はご遠慮ください。１チームのエントリーは６名を上限とし、
これに満たない場合のみ当⽇開会式前までの追加エントリーを認めます。

    ⑪中学⽣・⼩学⽣・幼年の部(学年別男⼥別/東京周辺県を含む錬成⼤会)
※参加者数により学年・男⼥を統合する場合があります。
※中学 3 年⽣男⼦は⾯着装⾯部実撃試合ととします。

                ※上記①〜⑨記載の年齢は、本年 4 ⽉ 2 ⽇現在の満年齢とします。

５）出場費  男⼦成年、⼥⼦ 4,000 円/⼈
       男⼦少年種別 3,000 円/⼈
       団体戦 10,000 円/チーム
    中学⽣・⼩学⽣・幼年 3,000 円/⼈

６）広告   出場する団体はパンフレットへの広告出稿をお願いします。

A4 版⼀⾯モノクロ 30,000 円
A4 版 1/2 ⾯  20,000 円
A4 版 1/4 ⾯  10,000 円

７)振込み   エントリーシート１枚⽬「納⾦書」に必要事項を記⼊の上、出場費・広告費を合わせて
下記⼝座へお振り込みください。
振込⼝座 東⽇本銀⾏ ⽮⼝⽀店（店番 123）普通０２６７３５９ エノモト ミキオ

８）申込期⽇ ５⽉ 21 ⽇(⽔) 20 時迄にエントリーシートを都連事務所へ excel 添付で e-メール
  ※excel シートは「⽇本拳法連盟ホームページ」よりダウンロードしてください。
       エントリーは期限厳守でお願いします、またエントリー後の取り消しについてはエント

リー料の返⾦はいたしません。

７）連絡先  東京都⽇本拳法連盟事務所 e-mail  jigyo@nipponkempo.tokyo

       東京都⽇本拳法選⼿権実⾏委員⻑   ⽥端広英 090-5431-5234       以上